СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2018                                                                                  № 8

О составе постоянных комиссий
Совета депутатов Светлого
сельсовета

         Совет депутатов Светлого сельсовета решил:

1.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
- постоянная комиссия по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению

- Сартов Гани Габденович
- Трофимова Людмила Васильевна
- Жидров Леонтий Григорьевич
- Кирикова Валентина Михайловна
- Жуков Сергей Иванович

- постоянная комиссия по социальной политике с включением обязанности мандатной комиссии
- Шитова Ирина Борисовна
- Кребенштейн Тенештык Камдракимовна
- Бочкарева Гальсира Ромазановна
- Ищанова Гульнара Дисембаевна

2.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                          М.П. Краузе